
 

 

UCHWAŁA NR 511/23/VIII 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad, trybu i regulaminów korzystania z niektórych gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) obiektach – rozumie się przez to obiekty i urządzenia użyteczności publicznej, a w szczególności boiska, 

halę widowiskowo-sportową, sale sportowe i pomieszczenia do nauki oraz inne pomieszczenia użytkowe 

wraz z urządzeniami i wyposażeniem, mieszczące się w Szkole Podstawowej nr 1 i Szkole Podstawowej nr 

2, będące własnością Miasta Puszczykowa, wykorzystywane do organizowania imprez lub na inną 

pozastatutową działalność jednostek organizacyjnych Miasta lub innych podmiotów; 

2) pozastatutowym korzystaniu z obiektów – rozumie się przez to korzystanie z obiektów, wykraczające poza 

określone w statutach jednostek organizacyjnych;  

3) organizatorze – rozumie się przez to osobę prawną lub fizyczną, która na mocy podpisanej umowy 

dzierżawy, najmu bądź użyczenia, korzysta w określonym celu z obiektów;  

4) administratorze obiektu – rozumie się przez to Miasto Puszczykowo lub jego jednostkę organizacyjną; 

5) imprezie – rozumie się przez to planowane zajęcie obiektu przez organizatora na podstawie umowy, 

którego celem jest w szczególności odbycie się spotkania, przedstawienia, koncertu, kursu, szkolenia, 

pokazu, zawodów lub zajęć sportowych odpłatnym lub nieodpłatnym.  

§ 2. 1.  Ustala się następujące zasady pozastatutowego korzystania z obiektów:  

1) korzystanie z obiektów odbywa się odpłatnie z zastrzeżeniem pkt 3 i 4,  na podstawie cennika ustalonego 

przez Burmistrza Puszczykowa, a uzyskane środki finansowe stanowią dochód budżetu Miasta 

Puszczykowa; 

2) podstawą do korzystania z obiektów jest zawarta umowa;  

3) boiska sportowe budowane w ramach programu „ORLIK 2012”, orlik lekkoatletyczny, boiska do siatkówki 

plażowej, boiska przyszkolne oraz tor rowerowy pump track są udostępniane nieodpłatnie, w pierwszej 

kolejności mieszkańcom Miasta Puszczykowa;  

4) boisko piłkarskie przy ulicy Kościelnej jest udostępniane na podstawie umowy użyczenia do użytku 

klubom piłkarskim z Miasta Puszczykowa, biorącym udział w rozgrywkach organizowanych przez związki 

sportowe; 

5) inne kluby piłkarskie będą mogły korzystać z boiska piłkarskiego przy ulicy Kościelnej odpłatnie na 

podstawie umowy najmu z Miastem Puszczykowem; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 8818



6)  administrator obiektu posiada bezwzględne prawo odwołania imprez nieodpłatnych w przypadku potrzeby 

organizacji:  

a) imprez szkolnych, wynikających ze statutowej działalności danej placówki (np. rozpoczęcie roku 

szkolnego, egzaminy), 

b) miejskich imprez sportowych, 

c) rozgrywek międzyszkolnych, 

d) okresowych prac konserwacyjnych, 

e) zawodów lokalnych i wojewódzkich, 

f) zawodów ogólnopolskich, 

g) zawodów międzynarodowych, 

h) na obiekcie zgrupowań Kadry Narodowej; 

7)  organizator, jak i uczestnicy zajęć zobowiązani są do ścisłego przestrzegania regulaminu użytkowania 

obiektu.  

§ 3. Do obowiązków organizatora należy w szczególności: 

1) respektowanie postanowień niniejszej uchwały, regulaminu użytkowania obiektu oraz zapewnienie ładu 

i porządku przed rozpoczęciem imprezy, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy; 

2) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia uczestników 

imprezy lub zapobieżenia niszczeniu mienia. 

§ 4. Ustala się regulaminy obiektów sportowo-rekreacyjnych, stanowiących załączniki do niniejszej 

uchwały: 

- załącznik nr 1: regulamin użytkowania terenu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Kościelnej, 

- załącznik nr 2: regulamin użytkowania boiska wielofunkcyjnego przy ul. Kościelnej, 

- załącznik nr 3: regulamin użytkowania boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Kościelnej, 

- załącznik nr 4: regulamin użytkowania boisk „Orlik”, 

- załącznik nr 5: regulamin użytkowania placów zabaw, 

- załącznik nr 6: regulamin użytkowania przystani kajakowej. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 60/11/VI Rady Miasta Puszczykowa z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie: 

ustalenia zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 7. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8818



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8818


		2023-10-06T11:33:43+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




